Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2015                                                                   № 80-п

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьи 39 Устава города Нижнего Новгорода, Положения об организации и

проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в

городе Нижнем Новгороде, принятого решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 17.06.2015 № 150, обращения департамента градострои-

тельного     развития      территории      Нижегородской   области   от   19.06.2015

№ 406-02-4659/15 постановляю:

1. Назначить публичные слушания на 29 июля 2015 года в 18 часов 00

минут по адресу: город Нижний Новгород, Автозаводский район, улица

Мончегорская, дом 33А (муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 128) по документации по планировке

территории (проекту планировки территории, включая проект межевания

территории, градостроительным планам земельных участков, подлежащих

застройке) в границах улиц Мончегорская, Космическая в Автозаводском районе

города Нижнего Новгорода.

2. Предложить обществу с ограниченной ответственностью "Жилстрой-НН"
обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по

проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город

Нижний Новгород, Автозаводский район, проспект Ленина, дом 100, кабинет 405

со дня официального опубликования настоящего постановления до дня

проведения слушаний по вторникам и четвергам с 09.00 до 11.00, с 13.00 до 17.00.

3. Рекомендовать заинтересованным лицам направлять свои замечания и

предложения по проекту, выносимому на публичные слушания, указанному в

пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город Нижний Новгород, Автоза-

водский район, проспект Ленина, дом 100 (zem52@mail.ru) до 28.07.2015.

4. Рекомендовать   администрации  города   Нижнего Новгорода (Конд-

рашов О.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации города Нижнего Новгорода до 22.07.2015.

5. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы

города Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление

2

на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в

информационно-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) до

22.07.2015.

6. Управлению по обеспечению деятельности главы города Нижнего Нов-

города  (Суханов В.И.) в течение двух рабочих дней со дня издания настоящего

постановления направить его в департамент градостроительного развития тер-

ритории Нижегородской области.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админи-

страции города Нижнего Новгорода Кондрашова О.А.

Глава города                                                                                                 О.В.Сорокин

А.М.Тарарин

439 02 46

http://www.gorduma.nnov.ru/